Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

quinta-feira, 13 de agosto de 2020 Ano X - Edição nº 00917 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC554768A5A27C267241F06A4BE41660

quinta-feira, 13 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00917 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• DECRETO DE CRÉDITO SUPLEMENTAR N. 11 DE 01 DE JUNHO DE 2020.

• CERTIDAO DE PUBLICAÇÃO DE DECRETOS SUPLEMENTAR 11 DE 01 DE JUNHO DE 2020

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 308A/2020.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 333/2020.

• TERMO ADITIVO PARA ACRÉSCIMO DE VALOR DO CONTRATO Nº 47/2020
EXTRATO DE CONTRATO Nº 318/2020

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC554768A5A27C267241F06A4BE41660

quinta-feira, 13 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00917 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Decreto

para Suplementação de Dotações abaixo discriminadas:

Quinhentos e Dez Mil, Oitocentos Reais

R$ 510.800,00Art. 1º - Fica aberto um crédito suplementar no valor de

D E C R E T A:

No uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Federal nº 4.320/64, e Lei Municipal

O Prefeito Municipal de CENTRAL

Quinhentos e Dez Mil, Oitocentos Reais

R$ 510.800,00Abre Crédito Suplementar no valor de

Valor R$EspecificaçãoCódigo

02.05.01 SEC MUN. DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

2008 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 3390.36.00
Recursos Ordinários0 9.500,00

Equipamentos e Material Permanente 4490.52.00
Recursos Ordinários0 18.100,00

2112 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE LIMPEZA PÚBLICA

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Recursos Ordinários0 16.000,00

02.06.01 SEC. MUNIC. DE GESTÃO FINANCEIRA E DE PLANEJAMENTO

2009 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SEC. DE G. FINANCEIRA E
PLANEJAMENTO

Serviços de Consultoria 3390.35.00
Recursos Ordinários0 3.600,00

Despesas de Exercicio Anteriores3390.92.00
Recursos Ordinários0 4.000,00

02.07.01 SECRETARIA MUN DE INFRA-ESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS

1008 RECUPERAÇÃO E CONSERVAÇÃO DAS ESTRADAS VICINAIS

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 3390.36.00
Recursos Ordinários0 4.300,00

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Central
CNPJ:

Decreto Financeiro nº

14.136.816/0001-51

11 de 01 de junho 2020

1Página:PLAMWEB - Plataforma de Administração Municipal

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8432183C9B6419E2B4AA04E6857D8FF3

quinta-feira, 13 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00917 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central

quinta-feira, 13 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00917 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

Valor R$EspecificaçãoCódigo

2012 GERENCIAMENTO E MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS URBANOS

Despesas de Exercicio Anteriores3390.92.00
Recursos Ordinários0 3.500,00

2023 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC DE INFRAESTRUTURA E SERV
PÚB

Material de Consumo3390.30.00
Recursos Ordinários0 155.200,00

2070 CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA

Material de Consumo3390.30.00
Recursos Ordinários0 1.100,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Recursos Ordinários0 17.800,00

02.08.01 SEC. MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DESEN. ECONÔMICO

2073 DESENVOLV. E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. MUNIC DE AGRIC. E DESENV. ECON

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 3390.36.00
Recursos Ordinários0 700,00

02.09.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

2062 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Despesas de Exercicio Anteriores3390.92.00
Educação - 25%1 1.900,00

02.09.02 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

2066 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA SALÁRIO EDUCAÇÃO

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 3390.36.00
Salário Educação4 1.500,00

Despesas de Exercicio Anteriores3390.92.00
Salário Educação4 1.800,00

2116 DESENV. E MANUT. DAS AÇÕES DO PROGRAMA TRANSPORTE ESCOLAR

Despesas de Exercicio Anteriores3390.92.00
Educação - 25%1 5.600,00

02.10.02 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Central
CNPJ:

Decreto Financeiro nº

14.136.816/0001-51

11 de 01 de junho 2020

2Página:PLAMWEB - Plataforma de Administração Municipal

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8432183C9B6419E2B4AA04E6857D8FF3

quinta-feira, 13 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00917 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

quinta-feira, 13 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00917 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central

Valor R$EspecificaçãoCódigo

1029 MELHORIA E EXPANSÃO DAS AÇÕES DA SAÚDE

Indenizações e Restituições3390.93.00
Transferências de Convênios - Saúde23 6.100,00

2030 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA

Material de Consumo3390.30.00
Saúde - 15%2 2.000,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 3390.36.00
Saúde - 15%2 3.700,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 3390.36.00
Transferências do SUS14 18.200,00

2031 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS ATIVIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 3390.36.00
Saúde - 15%2 300,00

2037 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES EM VIGILÂNCIA EM SAÚDE

Material de Consumo3390.30.00
Transferências do SUS14 900,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 3390.36.00
Saúde - 15%2 4.800,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 3390.36.00
Transferências do SUS14 200,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Saúde - 15%2 50.100,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Transferências do SUS14 100,00

2081 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO NÚCLEO DE APOIO À SAÚDE DA FAMÍLIA

Material de Consumo3390.30.00
Transferências do SUS14 2.500,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 3390.36.00
Transferências do SUS14 18.500,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Transferências do SUS14 2.500,00

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Central
CNPJ:

Decreto Financeiro nº

14.136.816/0001-51

11 de 01 de junho 2020

3Página:PLAMWEB - Plataforma de Administração Municipal

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8432183C9B6419E2B4AA04E6857D8FF3

quinta-feira, 13 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00917 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central

quinta-feira, 13 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00917 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central

Valor R$EspecificaçãoCódigo

2084 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE

Material de Consumo3390.30.00
Transferências do SUS14 30.200,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 3390.36.00
Saúde - 15%2 3.500,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 3390.36.00
Transferências do SUS14 5.800,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Transferências do SUS14 1.500,00

02.13.01 SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER

1042 CONSTRUÇÃO, REFORMA E APARELHAMENTO DE QUADRAS POLIESPORTIVAS

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 3390.36.00
Recursos Ordinários0 2.700,00

Obras e Instalações 4490.51.00
Recursos Ordinários0 112.600,00

510.800,00Total...................

Art. 2º - As anulações correrão por conta das seguintes dotações orçamentárias:

SECRETARIA MUN DE INFRA-ESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS02.07.01

1008 RECUPERAÇÃO E CONSERVAÇÃO DAS ESTRADAS VICINAIS

Obras e Instalações 4490.51.00
Transferências de Convênios - Outros24 200.000,00

1009 CONSTRUÇÃO, RESTAURAÇÃO E PAVIMENTAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS

Obras e Instalações 4490.51.00
Transferências de Convênios - Outros24 100.000,00

1026 REFORMA E REVITALIZAÇÃO DO PARQUE DE VAQUEJADA DO MUNICÍPIO

Obras e Instalações 4490.51.00
Transferências de Convênios - Outros24 20.000,00

2023 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC DE INFRAESTRUTURA E SERV
PÚB

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Central
CNPJ:

Decreto Financeiro nº

14.136.816/0001-51

11 de 01 de junho 2020

4Página:PLAMWEB - Plataforma de Administração Municipal

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8432183C9B6419E2B4AA04E6857D8FF3

quinta-feira, 13 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00917 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central

quinta-feira, 13 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00917 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central

Valor R$EspecificaçãoCódigo

Obrigações Patronais3190.13.00
Recursos Ordinários0 29.100,00

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO02.09.02

2116 DESENV. E MANUT. DAS AÇÕES DO PROGRAMA TRANSPORTE ESCOLAR

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Transferências do FNDE15 10.800,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE02.10.01

2032 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE

Diárias – Civil 3390.14.00
Saúde - 15%2 4.000,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE02.10.02

1029 MELHORIA E EXPANSÃO DAS AÇÕES DA SAÚDE

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 3390.36.00
Saúde - 15%2 2.990,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Saúde - 15%2 4.990,00

Obras e Instalações 4490.51.00
Saúde - 15%2 4.500,00

Obras e Instalações 4490.51.00
Transferências do SUS14 4.500,00

1030 REFORMA E APARELHAMENTO DAS UNID. BÁSICAS DE SAÚDE

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 3390.36.00
Saúde - 15%2 2.990,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 3390.36.00
Transferências do SUS14 6.000,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Saúde - 15%2 4.990,00

Obras e Instalações 4490.51.00
Transferências do SUS14 4.500,00

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Central
CNPJ:

Decreto Financeiro nº

14.136.816/0001-51

11 de 01 de junho 2020

5Página:PLAMWEB - Plataforma de Administração Municipal

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8432183C9B6419E2B4AA04E6857D8FF3

quinta-feira, 13 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00917 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central

quinta-feira, 13 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00917 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Central

Valor R$EspecificaçãoCódigo

Obras e Instalações 4490.51.00
Transferências de Convênios - Saúde23 4.500,00

Equipamentos e Material Permanente 4490.52.00
Saúde - 15%2 4.500,00

Equipamentos e Material Permanente 4490.52.00
Transferências do SUS14 4.500,00

Equipamentos e Material Permanente 4490.52.00
Transferências de Convênios - Saúde23 1.900,00

2031 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS ATIVIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Contratação por Tempo Determinado3190.04.00
Saúde - 15%2 4.990,00

2033 VALORIZAÇÃO E CAPACITAÇÃO CONTINUADA DOS SERVIDORES DO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE

Material de Consumo3390.30.00
Saúde - 15%2 4.990,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 3390.36.00
Saúde - 15%2 4.990,00

2034 MANUTENÇÃO DOS CONSELHOS MUNICIPAIS NO ÂMBITO DA SAÚDE

Material de Consumo3390.30.00
Saúde - 15%2 4.990,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 3390.36.00
Saúde - 15%2 4.990,00

2035 MANUTENÇÃO DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE

Diárias – Civil 3390.14.00
Transferências do SUS14 4.990,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Saúde - 15%2 5.000,00

2036 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

Material de Consumo3390.30.00
Saúde - 15%2 4.500,00

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Central
CNPJ:

Decreto Financeiro nº

14.136.816/0001-51

11 de 01 de junho 2020

6Página:PLAMWEB - Plataforma de Administração Municipal

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8432183C9B6419E2B4AA04E6857D8FF3

quinta-feira, 13 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00917 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Central

quinta-feira, 13 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00917 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Central

Valor R$EspecificaçãoCódigo

Material de Consumo3390.30.00
Transferências do SUS14 600,00

2082 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PROG. DE MELHORIA DO ACESSO E QUALIDADE

Material de Consumo3390.30.00
Saúde - 15%2 4.990,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 3390.36.00
Saúde - 15%2 4.990,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Saúde - 15%2 5.000,00

2083 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE

Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil3190.11.00
Saúde - 15%2 4.990,00

Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil3190.11.00
Transferências do SUS14 7.990,00

Material de Consumo3390.30.00
Saúde - 15%2 4.990,00

Material de Consumo3390.30.00
Transferências do SUS14 4.990,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 3390.36.00
Saúde - 15%2 2.000,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 3390.36.00
Transferências do SUS14 4.000,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Saúde - 15%2 4.990,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Transferências do SUS14 7.000,00

2086 MANUTENÇÃO DA ACADEMIA DA SAÚDE

Material de Consumo3390.30.00
Saúde - 15%2 70,00

510.800,00Total...................

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Central
CNPJ:

Decreto Financeiro nº

14.136.816/0001-51

11 de 01 de junho 2020

7Página:PLAMWEB - Plataforma de Administração Municipal

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8432183C9B6419E2B4AA04E6857D8FF3

quinta-feira, 13 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00917 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Central

quinta-feira, 13 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00917 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Central

Prefeito
108.074.035-04

Uilson Monteiro da Silva

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 202001 de junho

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Central
CNPJ:

Decreto Financeiro nº

14.136.816/0001-51

11 de 01 de junho 2020

8Página:PLAMWEB - Plataforma de Administração Municipal

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8432183C9B6419E2B4AA04E6857D8FF3

quinta-feira, 13 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00917 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Central

quinta-feira, 13 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00917 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Central
Decreto

               PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL

   Praça Jose de Castro dourado, 22 – Centro – Central - BA

CNPJ: 14.136.816/0001-51

CERTIDÃO

  A Prefeitura Municipal de Central – Estado da Bahia – CERTIFICA para os devidos fins e

efeitos que foi publicado no mural do Paço Municipal, nesta data, os Decretos de Crédito

Suplementar  n. 11 de 01 junho 2020.

Central – BA, 01 de junho de 2020.

_______________________________

Uilson Monteiro da Silva

Prefeito Municipal

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70256E10D51BC15DA1FC327074798878

quinta-feira, 13 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00917 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Central

quinta-feira, 13 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00917 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ: 17.332.026/0001-30

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A26AECAB527C09C878E5AE7714CC6513

quinta-feira, 13 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00917 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Central

quinta-feira, 13 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00917 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A26AECAB527C09C878E5AE7714CC6513

quinta-feira, 13 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00917 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Central

quinta-feira, 13 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00917 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Central
Outro

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC554768A5A27C267241F06A4BE41660

quinta-feira, 13 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00917 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC554768A5A27C267241F06A4BE41660

quinta-feira, 13 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00917 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Central

Fundo Municipal de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO Nº 318/2020

TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 046/2020

CONTRATADA: EDILANE PEREIRA MACIEL

LICITAÇÃO Nº 046/2020,

EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 001/2020 OBJETO:SERVIÇOS DE TÉCNICO EM

RADIOLOGIA NA INSTITUIÇÃO DE SAÚDE HOSPITAL MUNICIPAL DR. ANTÔNIO CARLOS RIBEIRO DE CENTRAL R$

2.129,00 (DOIS MIL, CENTO E VINTE E NOVE REAIS)

20/07/2020 À 31/12/2020

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC554768A5A27C267241F06A4BE41660

		2020-08-13T12:48:25-0300